
Uchwała Nr 3/2023 

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29.10.2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Po analizie dokumentacji i wysłuchaniu wyjaśnień Komisja Rewizyjna nie wnosi uwag do 

przeprowadzonej inwestycji zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dąbrowa a pętlą autobusową”.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Janusz Obara   

 


